VOBIS &c. APUD curiam nostram de Quhythall undecimo die 
mensis Decembris Anno Domini millesimo sexcentesimo tri
gesimo nono et regni nostri anno decimo quinto 

4 Jib X S. 

Per Signetum. 

[No. 23 of Inventory of Productions.] 

ExTRACTS from the Register of the Great Seal, being parts of the 
said Charter in favour of the Governors of said Hospital, dated 
Dec. 11, 1639. -[Book I vi. No. 117.] 

Carolus Dei gratia Magne Brittannie Francie et Hibernie Rex 
fideique defensor omnibus probis hominibus totius terre sue clericis 
et laicis salutem Sciatis nos cum expressis avisamento et consensu 
confisi nostri consanguinei et consiliarii J oannis Comitis de Traquair 
Domini Lintoun et Caverstoun &c. nostri magni Thesaurarii collec
toris et computorum rotulatoris hujus regni nostri Scotie ac fidelis 
nostri consiliarii domini Jacobi Carmichaell de Eodem militis 
baronetti nostri deputati in dictis officiis necnon cum avisamento 
et consensu reliquorum dominorum nostri Scaccarii nostrorum 
commissionariorum dicti regni nostri Dedisse concessisse disposuisse 
et hac presenti carta nostra confirmasse Tenoreque ejusdem dare 
concedere disponere ac pro nobis et successoribus nostris pro per
petuo confirmare Dilectis nostris preposito ballivis ministris et 
consulibus burgi nostri de Edinburgh tanquam fidei commissariis 
lie feoffis in trust et Gubernatoribus Hereoti Hospitii lie Hereotts 
Hospitall ad usum et commodum dicti Hospitii vocati Hereotis 
hospitall eorumque successoribus hereditarie Omnes et singulas 
terras molendina ·superioritates feudifirme devorias aliaque respec
tive subtus specificata viz. Totas et integras villam et terras de 
Brughtoun &c. &c. 

In cuius Rei Testimonium huic presenti carte nostre Magnum 
Sigillum nostrum apponi precepimus Testibus ut in aliis cartis 
consimilis date preceden. Apud aulam nostram de Whythall 
vndecimo die mensis Decembris anno Domini millesimo Sexcen
tesimo trigesimo nono et anno Regni nostri decimo quinto. 
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[No. 19 of Inventory of Productions.] 

ExTRACTS from a Crown Charter in favour of the Governors of 
Heriot's Hospital, ll Dec. 1639. 

CAROLUS dei gratia Magne Britannie Francie et Hibernie 
Rex fideique defensor OMNIBUS probis hominibus totius terre 
sue clericis et laicis Salutem SCIA TIS Nos cum expressis avisa
mento et consensu confisi nostri consanguinei et consiliarii Joannis 
Comitis de Traquair domini Lintoun et Caverstoun &c. nostri 
magni Thesaurarii Collectol'is et cornputorum rotulatoris hujus 
regni nostri Scotie ac fidelis nostri Consiliarii Domini Jacobi 
Carmichaell de Eodem militis Baronetti nostri deputati in dictis 
officiis necnon cum avisamento et consensu reliquorurn Dorninorum 
nostri Scaccarii nostrorum Commissionariorum dicti regni nostri 
DEDISSE concessisse disposuisse et hac presenti carta nostra 
confirmasse tenoreque ejusdem dare concedere disponere ac pro 
nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmare DILECTIS 
nostris Preposito Ballivis Ministris et Consulibus burgi nostri de 
Edinburgh tanquam fidei Cornmissariis lie ffeoffes in trust et 
gubernatoribus Herioti Hospitii lie Hcriotes Hospital ad usum et 
commodurn dicti Hospitii vocati Hereotes Hospitall eorumque 
successoribus hereditarie OMNES et singulas terras molendina 
superioritates feudifirrne devorias aliaque respective subtus specifi
cata viz. Totas et integras villam et terras de Brochtoun, &c. &c. &c.